
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Damen - Bezirksoberliga (4er) Gr. 001
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SGT Baunatal 7 14:0 38:4 77:8 485:133
2 TC Großalmerode 7 12:2 36:6 73:15 458:173
3 MSG Korbach/Goddelsheim 7 8:6 22:20 45:46 341:371
4 MSG SVH Kassel/RW Vellmar II 7 7:7 17:25 35:52 290:380
5 TG Schauenburg 7 5:9 17:25 38:52 317:385
6 MSG Bad Hersfeld/Sorga/Waldk. 7 5:9 16:26 35:53 306:380
7 TSV Waldeck 7 4:10 17:25 39:53 333:383
8 BW Beisheim 7 1:13 5:37 12:75 144:469

Spielleiter
Alexander Wessel, ,
Tel: 0172-3003468 / eMail: alexander.wessel@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2023 09:00

09:00
09:00
09:00

SGT Baunatal
MSG Korbach/Goddelsheim
MSG Bad Hersfeld/Sorga/Wal…
TSV Waldeck

TC Großalmerode
BW Beisheim
MSG SVH Kassel/RW Vellmar …
TG Schauenburg

4:2
5:1
2:4
2:4

So. 14.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG SVH Kassel/RW Vellmar …
MSG Bad Hersfeld/Sorga/Wal…
TC Großalmerode
MSG Korbach/Goddelsheim

SGT Baunatal
TSV Waldeck
BW Beisheim
TG Schauenburg

0:6
4:2
6:0
4:2

So. 04.06.2023 09:00
09:00
09:00

TSV Waldeck
TG Schauenburg
BW Beisheim

SGT Baunatal
MSG Bad Hersfeld/Sorga/Wal…
MSG SVH Kassel/RW Vellmar …

2:4
3:3
3:3

So. 18.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG SVH Kassel/RW Vellmar …
MSG Korbach/Goddelsheim
MSG Bad Hersfeld/Sorga/Wal…
SGT Baunatal

TC Großalmerode
TSV Waldeck
BW Beisheim
TG Schauenburg

0:6
6:0
6:0
6:0

So. 25.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Beisheim
MSG Korbach/Goddelsheim
TC Großalmerode
TG Schauenburg

SGT Baunatal
MSG Bad Hersfeld/Sorga/Wal…
TSV Waldeck
MSG SVH Kassel/RW Vellmar …

0:6
5:1
6:0
2:4

So. 02.07.2023 09:00 TC Großalmerode MSG Korbach/Goddelsheim 5:1
So. 09.07.2023 09:00

09:00
09:00
09:00

MSG Bad Hersfeld/Sorga/Wal…
TG Schauenburg
MSG SVH Kassel/RW Vellmar …
TSV Waldeck

SGT Baunatal
TC Großalmerode
MSG Korbach/Goddelsheim
BW Beisheim

0:6
1:5
5:1
6:0

So. 16.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Großalmerode
SGT Baunatal
MSG SVH Kassel/RW Vellmar …
BW Beisheim

MSG Bad Hersfeld/Sorga/Wal…
MSG Korbach/Goddelsheim
TSV Waldeck
TG Schauenburg

6:0
6:0
1:5
1:5
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